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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ  

İLAHİYAT FAKÜLTESİ II. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

 
I. SINIF 

104 NOLU DERSLİK 

 

 

 

 

* işaretli dersler online olarak işlenecektir. 

 

 

 

 

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
İBADET ESASLARI - I 

KÖSE 
ARAPÇA - I 
GÖÇEMEN 

KUR’AN OKUMA 
VE TECVİD - I 

AÇIKALIN 
 

Salı  
YABANCI DİL – I* 

PEKSOY 

ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ 

- I* 
KÜÇÜKLER 

 

Çarşamba 
TEFSİR TARİHİ 

ALDEMİR 

EĞİTİM 
BİLİMLERİNE GİRİŞ 

GÜNGÖR 

SİYER-İ NEBÎ 
CİDE 

 

Perşembe 
AKAİD ESASLARI 

ŞAŞA 

İSLAM AHLAKI / 
İSLAM BİLİMLERİ 

TARİHİ 
TÜRER / ŞENSÖZ 

HADİS TARİHİ 
ALİEV 

TÜRK DİLİ - I* 
ATASEVER 

Cuma 
 

 
   



 

II. SINIF 

105 NOLU DERSLİK 

 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
TEFSİR - I 

ÇELİK 
FIKIH USÛLÜ - I 

KÖSE 
OSMANLICA 

ŞENSÖZ 
 

Salı 
İSLAM TARİHİ - I 

CİDE 
HADİS - I 

ALİEV 
KUR’AN TARİHİ 

ALDEMİR 
 

Çarşamba 
ÖĞRETİM İLKE VE 

YÖNTEMLERİ 
CİNOĞLU 

ARAP DİLİ VE 
BELAGATİ - I 

ALDEMİR 

EĞİTİMDE 
PROGRAM 

GELİŞTİRME / 
EĞİTİMDE EYLEM 

ARAŞTIRMASI 
CİNOĞLU / 
GÜNGÖR 

 

Perşembe 
KUR’AN OKUMA VE 

TECVİD - III 
ÖZ 

DİN PSİKOLOJİSİ 
GENÇ 

FELSEFE TARİHİ 
ŞAHİNER 

 

Cuma 
İSLAM MEDENİYETİ 

CİDE 
  

ARAPÇA – III 
CENGİZ 



 

III. SINIF A ŞUBESİ 

305 NOLU DERSLİK 

 

 

 

* Öğrencilerin bir kısmı bu dersi I. öğretim 3-A sınıfında, bir kısmı da 1. öğretim 3-B 

sınıfında görecektir. Listeler ilan edilecektir.  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
ARAP DİLİ VE 
BELAGATİ - I 
GÖÇEMEN 

KUR’AN OKUMA VE 
TECVİD - V 
AÇIKALIN 

SINIF YÖNETİMİ* 
GÜNGÖR 

 

Salı 
TEFSİR - III 
ALDEMİR 

KELAM - II 
ŞAŞA 

FIKIH - I 
KÖSE 

 

Çarşamba 
YAYGIN DİN EĞİTİMİ 

GÜNGÖR 
İSLAM FELSEFESİ - I 

ŞAHİNER 

İSLAM HUKÛKU 
TARİHİ 
BAYSA 

 

Perşembe 
TASAVVUF - I 

TÜRER 
HADİS - III 

ALİEV 

KLASİK KELAM 
METİNLERİ  

ŞAŞA 
 

Cuma     



 

 

 

III. SINIF B  

306 NOLU DERSLİK 

 

 

 

 

 

 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi  
KUR’AN OKUMA VE 

TECVİD - V 
ÖZ 

  

Salı     

Çarşamba     

Perşembe     

Cuma     



IV. SINIF 

405 NOLU DERSLİK 

 

 

 

 

* Seçmeli meslek derslerinden   dersleri, ikinci sınıflarla birlikte görülecektir. 

** Ölçme değerlendirme bütün dördüncü sınıflar birlikte görecektir. 

*** Öğrencilerin bir kısmı bu dersi I. öğretim 4-A sınıfında, bir kısmı da 1. öğretim 4-B 

sınıfında görecektir. Listeler ilan edilecektir. 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 

ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIMI***  

GÜNGÖR 

ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIMI*** 

GÜNGÖR 

  

Salı 

EĞİTİMDE  PROGRAM 
GELİŞTİRME/EĞİTİM 

SOSYOLOJİSİ* 
CİNOĞLU/ÖZ 

İSLAM AHLAK 
ESASLARI 
TEKMEN 

ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME** 

SARI 
 

Çarşamba 
DİN FELSEFESİ - I 

ŞAHİNER 

KUR’AN OKUMA VE 
TECVİD - VII 

ÖZ 

TEFSİR - V 
ALDEMİR 

 

Perşembe 

GÜNÜMÜZ FIKIH 
PROBLEMLERİ / DÎNÎ 

KAVRAMLARIN 
FELSEFÎ YORUMLARI 

ŞAHİNER / BAYSA 

BİLGİ FELSEFESİNİN 
ANA KONULARI 

ŞAHİNER 
 

TARİH USUL VE 
TENKİDİ / MESLEKÎ 

REHBERLİK 
ŞENSÖZ / GÜNGÖR 

 

Cuma 
TASAVVUF AHLAKI 

TÜRER 
FIKIH - III 

KÖSE 
HADİS - V 

ALİEV 
DİNLER TARİHİ - I 

GÜNDÜZ 



 

HAZIRLIK SINIFI  

A ŞUBESİ 

401 NOLU DERSLİK 

 

 

 

 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
DUYMA ANLAMA 

(İSTİMA) 
HUSAYN 

KELİME BİLGİSİ 
(SARF) 
ŞAŞA 

YAZILI ANLATIM 
(İMLA - İNŞA) 

KARAKUŞ 
 

Salı 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
GÖÇEMEN 

SÖZLÜ ANLATIM 
(MUHADESE) 

HİJAZÎ 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 

AÇIKALIN 
 

Çarşamba 
OKUMA ANLAMA 

(KIRAA) 
AÇIKALIN 

CÜMLE BİLGİSİ 
(NAHİV) 

GÖÇEMEN 

DUYMA ANLAMA 
(İSTİMA) 
HUSAYN 

 

Perşembe 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
GÖÇEMEN 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 

AÇIKALIN 

ARAP DİLİ 
FONETİĞİ  

(TASHÎH-İ HURUF) 
ÖZ 

 

Cuma 
KELİME BİLGİSİ 

(SARF) 
ŞAŞA 

SÖZLÜ ANLATIM 
(MUHADESE) 

HİJAZÎ 

YAZILI ANLATIM 
(İMLA - İNŞA) 

KARAKUŞ 
 



 

 

HAZIRLIK SINIFI  

B ŞUBESİ 

402 NOLU DERSLİK 

 

 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
KELİME BİLGİSİ 

(SARF) 
CENGİZ 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 
BAYSA 

YAZILI ANLATIM 
(İMLA - İNŞA) 

HUSAYN 
 

Salı 
OKUMA ANLAMA 

(KIRAA) 
BAYSA 

DUYMA ANLAMA 
(İSTİMA) 

AJGİF 

SÖZLÜ ANLATIM 
(MUHADESE) 

KENAN 
 

Çarşamba 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
BEKÇİ 

DUYMA ANLAMA 
(İSTİMA) 

AJGİF 

ARAP DİLİ 
FONETİĞİ  

(TASHÎH-İ HURUF) 
HAYDAROĞLU 

 

Perşembe 
YAZILI ANLATIM 

(İMLA - İNŞA) 
HUSAYN 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 
BAYSA 

CÜMLE BİLGİSİ 
(NAHİV) 

BEKÇİ 
 

Cuma 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
BEKÇİ 

SÖZLÜ ANLATIM 
(MUHADESE) 

KENAN 

KELİME BİLGİSİ 
(SARF) 
CENGİZ 

 



 

 

HAZIRLIK SINIFI  

C ŞUBESİ 

403 NOLU DERSLİK 

 

 

 

  

GÜN 
1. Blok 
16:10 
17:30 

2. Blok 
18:10 
19:30 

3. Blok 
20:00 
21:20 

4. Blok 
21:30 
22:50 

Pazartesi 
SÖZLÜ ANLATIM 

(MUHADESE) 
AJGİF 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 

KARAKUŞ 

YAZILI ANLATIM 
(İMLA - İNŞA) 

KENAN 
 

Salı 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
CENGİZ 

KELİME BİLGİSİ 
(SARF) 
YILMAZ 

SÖZLÜ ANLATIM 
(MUHADESE) 

AJGİF 
 

Çarşamba 
CÜMLE BİLGİSİ 

(NAHİV) 
CENGİZ 

OKUMA ANLAMA 
(KIRAA) 

KARAKUŞ 

YAZILI ANLATIM 
(İMLA - İNŞA) 

KENAN 
 

Perşembe 
KELİME BİLGİSİ 

(SARF) 
YILMAZ 

ARAP DİLİ 
FONETİĞİ  

(TASHÎH-İ HURUF) 
HAYDAROĞLU 

DUYMA ANLAMA 
(İSTİMA) 

HİJAZÎ 
 

Cuma 
OKUMA ANLAMA 

(KIRAA) 
KARAKUŞ 

CÜMLE BİLGİSİ 
(NAHİV) 
CENGİZ 

DUYMA ANLAMA 
(İSTİMA) 

HİJAZÎ 
 



 

 

 

Ders Kataloğumuz İçin Tıklayınız… 

 

 

2015 Girişli Öğrencilerin Ders Kataloğu 

 

 

 

2016 Girişli Öğrencilerin Ders Kataloğu 

 

 

 

2017 Girişli Öğrencilerin Ders Kataloğu 

 

 

 

2018 Girişli Öğrencilerin Ders Kataloğu 

 

 

 

 

http://ilahiyat.kilis.edu.tr/iysdosya/2015%20DERS%20KATALO%C4%9EU.pdf
http://ilahiyat.kilis.edu.tr/iysdosya/2016%20DERS%20KATALO%C4%9EU.pdf
http://ilahiyat.kilis.edu.tr/iysdosya/13.08.2017%C4%B0lahiyat%20KATALOG%20SON%20HAL%C4%B0-1.pdf
http://ilahiyat.kilis.edu.tr/iysdosya/13.08.2017%C4%B0lahiyat%20KATALOG%20SON%20HAL%C4%B0-1.pdf

